
Dz-10.0021.29.2017 

UCHWAŁA Nr XXIX/230/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 20 lutego 2017 r.    

 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wróblowice II”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Opiniuje się negatywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wróblowice II”, przedłożony pismem znak:  

BP-02.6721.310.65.2017.DKO z dnia 30 stycznia 2017 r., ze względu na potrzebę zmiany 

granic obszaru objętego projektem przedmiotowego planu.  

 

§ 2 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę obszaru objętego projektem 

MPZP Wróblowice II, polegającą na nie obejmowaniu przedmiotowym planem obszarów 

przeznaczonych pod zabudowę (MN, U, Up) w obowiązującym MPZP Wróblowice. 

 

§ 3 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Celem uchwały jest utrzymanie dotychczasowych zapisów (parametrów) znajdujących się 

w aktualnie obowiązującym MPZP Wróblowice. 


